[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря  2015 года                                                                                    №  348

	О внесении изменений  и   дополнений
в постановление    администрации МО Раздольевское сельское  поселение  от 12.01.2015 г. №  04   «Об утверждении муниципальной программы «Развитие    культуры    и     физической  культуры
в       муниципальном        образовании Раздольевское сельское  поселение  на
2015 год»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 27 от 22.12.2015 года «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов № 19 от 22.12.2014 года «О бюджете МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год» администрация МО Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Внести в постановление № 04 от 12.01.2015 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение на 2015 год» следующие изменения и дополнения:
1.1.  В приложении к постановлению администрации МО Раздольевское сельское поселение от 12.01.2015 г. № 04

раздел

	Объем бюджетных ассигнований программы
	- Общий объем финансирования Программы   составляет:

2015 год  -  местный бюджет  -  4 241,60 тыс. руб.

читать в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований программы
	- Общий объем финансирования Программы   составляет:

2015 год  -  местный бюджет  -  12057,21 тыс. руб.

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение на 2015 год» «Программные мероприятия» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МУК Раздольское клубное объединение.

Глава администрации                                                                             А.Г.Соловьев

Иванова Н.Н.
66-649

Разослано: дело-3, прокуратура-1.

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО Раздольевское сельское поселение

от 24.12.2015 г. № 348
Приложение 1

к муниципальной программе

«Развитие культуры и физической культуры

в муниципальном образовании

Раздольевское сельское

поселение на 2015 год»

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

К МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

«Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании  Раздольевское сельское  поселение на 2015 год»

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Затраты

	Подпрограмма «Организация культурно - досуговой деятельности на территории МО Раздольевское сельское поселение на 2015 год»

	1.1.
	Обеспечение деятельности учреждения
	9950,39

	1.2
	Организация и проведение культурно - массовых мероприятий
	9,5

	Итого по подпрограмме 1
	9959,89

	Подпрограмма «Развитие и модернизация библиотечного дела в МО Раздольевское сельское поселение на 2015 год»

	2.1
	Обеспечение деятельности учреждения
	407,42

	Итого по подпрограмме 2
	407,42

	Подпрограмма «Развитие физической культуры в МО Раздольевское сельское поселение на 2015 год»

	3.1
	Обеспечение деятельности учреждения
	467,29

	Итого по подпрограмме 3
	467,29

	Подпрограмма «Сохранение и развитие народной культуры и самодеятельного творчества в МО Раздольевское сельское поселение на 2015 год»

	4.1
	Обеспечение деятельности учреждения
	1222,61

	Итого по подпрограмме 4
	1222,61

	Итого по программе
	12057,21

2